
ZARZĄDZENIE NR 949/2024 
WÓJTA GMINY WIŃSKO 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2023 r. , poz. 40 ze zm.) art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ust.1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), §17 Uchwały nr LXXV/517/2023 Rady 
Gminy Wińsko z dnia 20 grudnia 2023r. w sprawie budżetu Gminy Wińsko na 2024 rok, oraz Uchwały nr 
L/373/2022 Rady Gminy Wińsko z dnia 27 kwietnia 2022r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Wińsko do 
dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Wińsko w celu realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy , zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 55 599 210,26 zł z tego: 

a) dochody bieżące 40 690 644,83 zł 

b) dochody majątkowe 14 908 565,43 zł 

2) wydatki ogółem 59 691 410,69 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 40 331 139,01 zł 

b) wydatki majątkowe 19 360 271,68 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

   

Wójt Gminy Wińsko 
 
 

Jolanta Krysowata Zielnica 

 

Id: F8AB6BC0-BE9D-46A6-BD38-5DF7DAD4C868. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 467 718,00 1 471 432,34

Ośrodki pomocy społecznej 135 000,00 138 502,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 3 502,00

Pozostała działalność 54 980,00 55 192,34

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 212,34

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 000,00 20 704,00

Pozostała działalność 8 000,00 20 704,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 12 704,00

855 Rodzina 3 443 000,00 3 445 700,00

Pozostała działalność 0,00 2 700,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 2 700,00

55 580 091,92 55 599 210,26

85395

85219

85295

85595

Razem: 19 118,34

Rozdział Zmiana

3 714,34

3 502,00

3 502,00

212,34

212,34

12 704,00

12 704,00

12 704,00

2 700,00

2 700,00

2 700,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 949/2024

Wójta Gminy Wińsko

z dnia 15 stycznia 2024 r.

Id: F8AB6BC0-BE9D-46A6-BD38-5DF7DAD4C868. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 291 971,40 1 291 971,40

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 067 571,40 1 067 571,40

4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00 114 160,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 840,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 379 260,00 379 260,00

Zarządzanie kryzysowe 1 860,00 1 860,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 960,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 260,00 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 640 522,00 3 644 236,34

Domy pomocy społecznej 130 000,00 87 850,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

130 000,00 87 850,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 309 712,00 1 355 364,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 829 866,00 867 066,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 159 225,00 164 175,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 600,00 33 652,00

Pozostała działalność 452 472,00 452 684,34

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 212,34

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 000,00 20 704,00

Pozostała działalność 8 000,00 20 704,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 12 640,00

12 704,00

12 704,00

12 640,00

Rozdział Zmiana

0,00

70007 0,00

-840,00

840,00

0,00

0,0075421

85202

85219

960,00

-600,00

-1 000,00

500,00

140,00

3 714,34

-42 150,00

-42 150,00

45 652,00

3 450,00

37 200,00

4 950,00

52,00

212,34

212,34

85295

85395

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 949/2024

Wójta Gminy Wińsko

z dnia 15 stycznia 2024 r.

Id: F8AB6BC0-BE9D-46A6-BD38-5DF7DAD4C868. Podpisany Strona 1



4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 64,00

855 Rodzina 4 935 960,57 4 938 660,57

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 076 915,00 3 076 915,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 164,00 119 554,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 214 054,00 214 120,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 069,00 3 078,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 936,00 13 471,00

Pozostała działalność 0,00 2 700,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 2 700,00

59 672 292,35 59 691 410,69Razem:

64,00

2 700,00

0,00

390,00

66,00

9,00

-465,00

2 700,00

2 700,00

19 118,34

85502

85595

Id: F8AB6BC0-BE9D-46A6-BD38-5DF7DAD4C868. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Rozdział 85219 – zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 3 502,00 zł w związku ze zwiększeniem 
dotacji na realizcaję zadań z zakresu idministracji rządowej. Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr 
FB.BP.3110.19.2024.JM z dnia 11 stycznia 2024r. 

Rozdział 85295 – zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 212,34 zł w związku z otrzymaniem środków 
z Funduszu Pomocy na zakwaterowanie i wyżywienie uchodźców  

Rozdział 85395 – zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 12 704,00 zł w związku z otrzymaniem 
środków z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń  dla obywateli Ukrainy 

Rozdział 85595 zwiększenie dochodów oraz wydatków o kwotę 2 700,00 zł w związku z otrzymaniem 
środków z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń rodzinnych. 

Pozostałe zmiany wynikają z niezbędnego przeniesienia planu wydatków między paragrafami w ramach tego 
samego działu w celu dostosowania budżetu do realizowanych zadań. 

Id: F8AB6BC0-BE9D-46A6-BD38-5DF7DAD4C868. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 949/2024 WÓJTA GMINY WIŃSKO z dnia 15 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-01-15T10:08:11+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




